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Përvoja e punës 

 

 

Punëdhënësi 4, Vendbanimi 

Titulli i pozitës ​ (Muaji/Viti)-Prezent 

 

Këtu shkruani për përvojën tuaj. Mos rendisni thjesht detyrat tuaja të përditshme të punës. 

Përdorni fjalët kyçe që janë më të rëndësishme për punën për të cilën po aplikoni. Provoni të 

zëvendësoni disa nga detyrat me rezultate dhe arritje të matshme. Për të krijuar një rezultat të 

matshëm, provoni këtë format: [Folja e veprimit] [shpjegim i shkurtër i arritjes] duke rezultuar 

në [rezultat të matshëm]. Për shembull: "Jam përgjigjur mesatarisht në 200 e -maila të të 

klientëve në javë, duke përmirësuar kohën e përgjigjes me 74% dhe kënaqësinë e klientit me 

31% midis 2016 dhe 2017." 

 

Punëdhënësi 3, Vendbanimi 

Titulli i pozitës​ (Muaji/Viti)- (Muaji/Viti) 

 

Mbani fjalitë të shkurtra dhe të sakta. Kjo do ta bëjë më të lehtë për një rekrutues ose 

menaxher të lexojë CV-në tuaj. Përdorni hapësirën tuaj të kufizuar për t'u përqëndruar në 

gjërat që janë më të rëndësishme për punën e re, në vend që të hyni në çdo detaj në lidhje me 

përgjegjësitë që morën pjesën më të madhe të kohës. Përshtatni CV -në tuaj me përshkrimin e 

punës që po aplikoni. 

 

Punëdhënësi 2, Vendbanimi 

Titulli i pozitës​ (Muaji/Viti)- (Muaji/Viti) 

 

Eshtë në rregull të lini pozitat e mëhershme jashtë CV -së nëse ato nuk janë të rëndësishme për 

punën që po aplikoni. Nëse përvoja e mëparshme nuk është vendimtare, mund të hyni në më 

pak detaje për pozitat më të vjetra. 

 

Punëdhënësi 2, Vendbanimi 

Titulli i pozitës​ (Muaji/Viti)- (Muaji/Viti) 

 

Mos u shqetësoni nëse keni të njëjtën sasi informacioni për secilën punë. Shpenzoni më shumë 

fjalë për aftësitë dhe përvojat e transferueshme. 

 

Edukimi 

 

Diploma, Viti i diplomimit (Viti) 

Emri i shkollës, Lokacioni 

 



 

© Faqja Resurse dhe dokumentet në këtë faqe janë e drejtë autoriale e Portalit Kastori. Punëkërkuesit apo 
resurset humane mund t’i shkarkojnë dhe përdorin këto shembuj për përdorimin e tyre personal. Jeni të 
mirëseardhur të krijoni link direkt me këtë faqe, ose ndonjë faqe tjetër në https://kastori.net. Sidoqoftë, këto 
modele dhe shembuj nuk duhet të shpërndahen ose vihen në dispozicion në ueb faqet e tjera të internetit pa 
lejen tonë paraprake. 

Për çdo pyetje në lidhje me përdorimin e këtyre resurseve, ju lutemi kontaktoni me Portalin Kastori. 
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